KARTA ZGLOSZENIA

V Ogodlnopolskie Mistrzostwa Klas Mundurowych na poligonie drawskim
30,31.03-01,02.04.2020r.

Nazwa szkoty zgtaszajacej zespot

Adres (z kodem pocztowym)

Telefon

e-mail

OPIEKUN

Imie i nazwisko

Adres opiekuna zespotu

Telefon kontaktowy i adres e-mail

CZtONKOWIE ZESPOtU — min. 1 uczennica

Numery
Lp. Imie i nazwisko Adres Data urodzenia legitymacji
szkolnej
1.
2.
3.
4,
5.

Oswiadczam, ze zapoznatem sie z Regulaminem
V Ogodlnopolskich Mistrzostw Klas Mundurowych na Poligonie Drawskim

(podpis opiekuna zespotu)

(miejscowos$¢ i data)



